
Vážení rodiče, 

rádi bychom vás poprosili o spolupráci při zprovoznění on-line připojení vašich 

prvňáčků, pokud by bylo potřeba jej používat. Všichni žáci naší školy mají zřízený 

mailový účet, přes který je možno komunikovat se školou. Také váš prvňák má již 

tuto mailovou adresu zřízenou a bude ji mít k dispozici celých 9 let docházky na ZŠ 

Bouzov. Na tuto mailovou adresu je navázán také komunikační systém nazvaný 

TEAMS, s kterým máme po předchozím období výuky na dálku dobré zkušenosti a 

s kterým se žáci naučili vcelku bezproblémově pracovat. 

Po vás ovšem potřebujeme, abyste dětem pomohli schránku aktivovat a abyste ji 

vyzkoušeli, zda vše funguje jak má, abychom případně mohli společně vychytat 

problémy.  

Jak budete postupovat:  

Otevřete si internetový prohlížeč, nejlépe google. V pravém rohu kliknete na ikonu 

panáčka, otevře se vám nabídka a vy se přihlásíte jako HOST. Zde máte fotku 

obrazovky: 

 

 

Potom vám počítač nahlásí, že si prohlížíte web jako host a vy do prázdného 

vyhledávacího řádku napíšete www.office365.com 

Vpravo nahoře kliknete na ikonu panáčka a přihlásíte se pomocí získaných 

přihlašovacích údajů, které budou trvale přilepeny v žákovské knížce: 

 

 

 

http://www.office365.com/


 

Potom už můžete vyzkoušet jednotlivé aplikace z levého sloupce. My ve škole 

potřebujeme a budeme používat Word, Outloock a Teams. Zkuste si je otevřít a 

prohlédnout, jak fungují. Všem žáčkům jsme již zaslali zkušební přivítací e-mail, 

zkuste jej tedy v Outloocku otevřít. 

Pokud byste měli se zprovozněním problémy, obraťte se na nás. 

Vaše ZŠ Bouzov 


